根据山东天平信有限责任会计师事务所出具的《莱州金辉矿业有限公司后赵金矿采矿权出让收益市场基准价测算报告》（鲁天平

信矿评咨字[2021]第008号），出让收益市场基准价核算结果为983.51万元。

（4）定价原则

鉴于后赵金矿采矿权延续（整合）需缴纳出让收益，双方同意本次转让价格参考评估结果，扣除需缴纳的矿权出让收益后，后赵金矿

采矿权以及相关资产转让价格为1522.00万元。

4.协议核心条款

(1)转让价格

根据评估结果，扣除转让矿权的资源量所对应的预估出让收益测算值，经双方协商，本次矿权及相关资产转让价款为人民币（大写）

壹仟伍佰贰拾贰万元（￥15,220,000.00元）（含税）。

(2)交易价款的支付

双方同意在标的矿权及相关资产过户至莱州公司名下，双方办理完移交手续且无任何争议；金辉矿业已全部处理完处罚事项，且矿

权及所涉土地不存在任何罚款等行政处罚问题；双方配合完成公司所有审批程序等以上事项全部履行完毕后15个工作日内，莱州公司

向金辉矿业支付全部矿权及相关资产转让价款。 因金辉矿业原因导致上述事项未履行完毕前，莱州公司有权暂停支付款项，且不承担违

约责任。

5.收购矿权对公司的影响

莱州公司收购金辉矿业的后赵金矿采矿权，是焦家金矿整合开发所必需，能够确保整合后焦家金矿统一开展规划及建设，有利于保